
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Determinazione Dirigenziale n. 394 del 09/12/2020    

Repertorio Generale n. 1700  del 09/12/2020 

Oggetto:  RESTITUZIONE VERSAMENTO SOMME  ERRONEAMENTE PAGATE  DAL 
COMUNE DI MANDANICI PER IL FUNZIONAMENTO DELLA CECI. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 
II SERVIZIO SERVIZI DEMOGRAFICI ED INFORMATICI 

Determinazione Dirigenziale n. 394 del 09/12/2020   

 

Oggetto:  RESTITUZIONE VERSAMENTO SOMME ERRONEAMENTE PAGATE DAL 
COMUNE DI MANDANICI PER IL FUNZIONAMENTO DELLA CECI. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Il sottoscritto responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90, attestando di non 
incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla normativa 
anticorruzione e di non trovarsi in conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto.

Vista la nota prot. n. 4625 del 26/11/2020 del Comune di Mandanici pervenuta tramite PEC al 
protocollo dell’Ente n. 28529 del 26/11/2020 con la quale il suddetto Comune richiede il rimborso 
della  somma  di  €  49,00 erroneamente  versata  al  Comune  di  Taormina  relativa  a  spese  di 
funzionamento della CECI anno 2019.

Considerato:
che è necessario effettuare il rimborso al Comune di Taormina della somma erroneamente versata al 
nostro Comune;
che  la  somma di  €  49,00 è  stata  incassata  con  reversale  3340 ed  impegnata  alla  Missione  99 
Programma 99.0.

DETERMINA
Per i motivi espressi in premessa.

1. di rimborsare la somma di €. 49,00 al Comune di Mandanici dando atto che la somma è stata 
incassata con reversale 3340 ed impegnata alla Missione 99 Programma 99.01 anno 2020 Imp. 
1301/2020;

2. di trasmettere,  il  presente atto al  Dirigente del Servizio finanziario per il  rimborso della 
somma di  €  49,00 al  Comune di  Mandanici  Via  Roma n.  20  98020 –  Mandanici  C.F. 
00354630832  da  versare  sul  conto  della  Banca  d’Italia  IBAN:  IT  11N01 

copia informatica per consultazione



00003245514300305444.

Il  presente provvedimento viene pubblicato nelle  forme di rito all’albo pretorio nonché sul sito 
istituzionale del Comune di Taormina nella sezione “amministrazione trasparente”. 

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CACOPARDO GIUSEPPE) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


